АДМИНИСТРАЦИЯ
                                ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.04.2015 г                                                                                          № 40
	           п. Пролетарский

Об отмене постановления администрации № 14 от 19.02.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

  В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443- ФЗ « О Федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11..2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», вступившие в силу 02.12.2014 года, таким образом в настоящее время к компетенции органов местного самоуправления утверждение правил присвоения, изменения, аннулирования адресов федеральным законодательством не отнесено, учитывая вышеизложенное, руководствуясь Уставом Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации № 14 от 19.02.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Пролетарский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельсовета, в сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.Контроль за исполнением оставляю за собой.

 Глава
 Пролетарского сельсовета
 Ордынского района
 Новосибирской области                                                 Н.К.Бордачёв

 Исп. Ковалев А.М.
 Тел. 44-173